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112下學期 家長會 112年下學年度餘額(113/7/30) $28,109 $118,211 $151,120
112下學期 專款 112年下學年度餘額(113/7/30) $28,109 $118,211 $151,120

112a51 1130801 專款 1.校長室王愷老師畫裱框(校務發展基金)-5000元 $5,000 $23,109 $118,211 $141,320
專款 2.行政人員POLO衫(校務發展基金)-3840元 $3,840 $19,269 $118,211 $137,480
專款 3.盆景-三多、能仁(校務發展基金)-4000元 $4,000 $15,269 $118,211 $133,480

952 1130802 專款 捐款_[校務發展專款] _王彥巽 $10,000 $25,269 $118,211 $143,480
953 專款 捐款_[校務發展專款] _吳采玲 $10,000 $35,269 $118,211 $153,480
954 專款 捐款_[校務發展專款] _吳泳沛 $10,000 $45,269 $118,211 $163,480
955 專款 捐款_[校務發展專款] _張學源 $10,000 $55,269 $118,211 $173,480
956 專款 捐款_[校務發展專款] _李銘峯 $10,000 $65,269 $118,211 $183,480

112a52 1130802 家長會 1.花束-家長會送美娟校長(核定預算)-1200元 $1,200 $65,269 $117,011 $182,280
專款 2.花束-處室主任送美娟校長(校務發展基金)-1200元 $1,200 $64,069 $117,011 $181,080

957 1130805 專款 捐款_[校務發展專款] _李文柱 $100,000 $164,069 $117,011 $281,080
112a53 1130806 專款 祝賀盆花(校務發展基金)-2000元 $2,000 $162,069 $117,011 $279,080

家長會 1.全國科展交通費-7/22(核定預算)-1266元 $1,266 $162,069 $115,745 $277,814
家長會 2.全國科展交通費-7/26(核定預算)-997元 $997 $162,069 $114,748 $276,817
家長會 3.全國科展雜支(核定預算)-850元 $850 $162,069 $113,898 $275,967

112a54 1130813 專款 1.致贈卿妙老師慰問雞精(校務發展基金)-1788元 $1,788 $160,281 $113,898 $274,179
專款 2.808賴生急難慰問金(校務發展基金)-3000元 $3,000 $157,281 $113,898 $271,179
專款 3.校長室招待貴賓點心(校務發展基金)-2486元 $2,486 $154,795 $113,898 $268,693

112a55 1130816 專款 1.校長室需求物品-衛生紙、餐墊(校務發展基金)-608元 $608 $154,187 $113,898 $268,085
專款 2.中正資優團隊拜訪水果盒(校務發展基金)-1000元 $1,000 $153,187 $113,898 $267,085

112a56 1130821 專款 1.球隊比賽慰問飲料、水果(校務發展基金)-4720元 $4,720 $148,467 $113,898 $262,365
專款 2.七導及行政黃色POLO衫(校務發展基金)-8320元 $8,320 $140,147 $113,898 $254,045

112a57 1130826 專款 1.新生訓練工作人員早餐(校務發展基金)-3360元 $3,360 $136,787 $113,898 $250,685
專款 2.A1、A2班級飲料(校務發展基金)-1890元 $1,890 $134,897 $113,898 $248,795
專款 3.中元普渡用品(校務發展基金)-3028元 $3,028 $131,869 $113,898 $245,767
專款 4.鄧貴安主任慰問禮品(校務發展基金)-2160元 $2,160 $129,709 $113,898 $243,607

958 1130825 專款 捐款_[校務發展專款] _簡岳璋 $20,000 $149,709 $113,898 $263,607
959 專款 捐款_[校務發展專款] _賽日國際科技有限公司 $100,000 $249,709 $113,898 $363,607
961 1130826 專款 捐款_[校務發展專款] _李彥杰 $10,000 $259,709 $113,898 $373,607
962 1130826 專款 捐款_[校務發展專款] _王贊勳 $10,000 $269,709 $113,898 $383,607

112a58 1130828 專款 1.拜訪里長禮盒(校務發展基金)-1360元 $1,360 $268,349 $113,898 $382,247
專款 2.教評會、考核會便當(校務發展基金)-2760元 $2,760 $265,589 $113,898 $379,487
專款 3.茶水間遮蔽窗簾(校務發展基金)-2640元 $2,640 $262,949 $113,898 $376,847

112a59 1130902 專款 1.性平調查委員便當(校務發展基金)-300元 $300 $262,649 $113,898 $376,547
專款 2.督學及主任便當(校務發展基金)-300元 $300 $262,349 $113,898 $376,247
專款 3.督學來訪禮盒(校務發展基金)-450元 $450 $261,899 $113,898 $375,797
專款 4.沖泡式咖啡(校務發展基金)-845元 $845 $261,054 $113,898 $374,952
專款 5.性平調查委員出席費(校務發展基金)-2500元 $2,500 $258,554 $113,898 $372,452
專款 6.0830約談家長便當(校務發展基金)-1500元 $1,500 $257,054 $113,898 $370,952

112a60 1130909 家長會 1.家長代表大會餐盒(核定預算)-5000元 $5,000 $257,054 $108,898 $365,952
家長會 2.家長日教職員工誤餐費(核定預算)-7600元 $7,600 $257,054 $101,298 $358,352
家長會 3.教師節禮物(核定預算)-13205元 $13,205 $257,054 $88,093 $345,147
家長會 4.文山區語文競賽餐費(核定預算)-940元 $940 $257,054 $87,153 $344,207
家長會 5.文山區語文競賽培訓餐費(核定預算)-1052元 $1,052 $257,054 $86,101 $343,155
家長會 6.文山區語文競賽培訓費(核定預算)-2000元 $2,000 $257,054 $84,101 $341,155
家長會 7.語文競賽外聘專家出席費(核定預算)-4000元 $4,000 $257,054 $80,101 $337,155
家長會 8.112學年度第2學期第3次段考獎勵學金(核定預算)-3000元 $3,000 $257,054 $77,101 $334,155

113a01 1130916 專款 1.(*黃)校隊比賽獎勵(校務發展基金)-4800元 $4,800 $252,254 $77,101 $329,355
專款 2.0916校長領導課程伴手禮(校務發展基金)-3000元 $3,000 $249,254 $77,101 $326,355
專款 3.0916校長領導課程餐費(校務發展基金)-3000元 $3,000 $246,254 $77,101 $323,355
專款 4.(*黃)113-1管樂清寒補助(校務發展基金)-3000元 $3,000 $243,254 $77,101 $320,355
專款 5.性平調查委員出席費(校務發展基金)-2500元 $2,500 $240,754 $77,101 $317,855
專款 6.八九年級導師黃色POLO衫(校務發展基金)-6630元 $6,630 $234,124 $77,101 $311,225

113a02 1130924 專款 1.(*黃)808孫生慰問金(校務發展基金)-2000元 $2,000 $232,124 $77,101 $309,225
專款 2.主人翁基金會到訪餐費(校務發展基金)-900元 $900 $231,224 $77,101 $308,325
專款 3.幼兒園餅乾(校務發展基金)-912元 $912 $230,312 $77,101 $307,413

924 1130924 專款 捐款_[校務發展專款] _高銘傳 $120,000 $350,312 $77,101 $427,413
925 1130925 專款 捐款_[校務發展專款] _陳信泰 $150,000 $500,312 $77,101 $577,413

113a03 1131001 家長會 1.家長會幹事職章(核定預算)-200元 $200 $500,312 $76,901 $577,213
專款 2.九年級導師提升升學會議餐點(校務發展基金)-1050元 $1,050 $499,262 $76,901 $576,163

002 1131004 專款 捐款_[校務發展專款] _何如儀 $10,000 $509,262 $76,901 $586,163
004 1131004 專款 捐款_[校務發展專款] _銘振精密 $20,000 $529,262 $76,901 $606,163

113a04 1131011 家長會 1.更換會長印鑑(核定預算)-50元 $50 $529,262 $76,851 $606,113
家長會 2.寄送邀請函信封(核定預算)-60元 $60 $529,262 $76,791 $606,053
專款 3.碧潭所長伴手禮(校務發展基金)-330元 $330 $528,932 $76,791 $605,723
專款 4.1014校務顧問來訪茶點(校務發展基金)-930元 $930 $528,002 $76,791 $604,793
專款 5.1011拜訪議員伴手禮(校務發展基金)-1980元 $1,980 $526,022 $76,791 $602,813
專款 6.志工大會點心(校務發展基金)-1600元 $1,600 $524,422 $76,791 $601,213
專款 7.1014校務顧問來訪伴手禮(校務發展基金)-1980元 $1,980 $522,442 $76,791 $599,233

113a05 1131017 專款 1.9月份夜自習入班督導費(校務發展基金)-2400元 $2,400 $520,042 $76,791 $596,833
專款 2.(*黃)體育班營養補助(校務發展基金)-2700元 $2,700 $517,342 $76,791 $594,133

006 專款 捐款_[校務發展專款] _王綠琳 $3,000 $520,342 $76,791 $597,133
007 專款 捐款_[校務發展專款] _陳寶鳳 $10,000 $530,342 $76,791 $607,133
008 專款 捐款_[校務發展專款] _李坤虎 $10,000 $540,342 $76,791 $617,133

113a06 1131025 專款 1.訪視委員伴手禮(校務發展基金)-1650元 $1,650 $538,692 $76,791 $615,483
專款 2.家長會授證典禮餐費(校務發展基金)-20400元 $20,400 $518,292 $76,791 $595,083
家長會 3.家長會授證典禮餐費(核定預算)-8800元 $8,800 $518,292 $67,991 $586,283
專款 4.水果分裝盒(校務發展基金)-90元 $90 $518,202 $67,991 $586,193
專款 5.訪視委員水果盒(校務發展基金)-500元 $500 $517,702 $67,991 $585,693
家長會 6.112學年度第2學期第3次段考獎勵金(核定預算)-3000元 $3,000 $517,702 $64,991 $582,693
家長會 7.教室佈置比賽評審費(核定預算)-400元 $400 $517,702 $64,591 $582,293

113a07 1131028 專款 1.中正國小校慶禮金(校務發展基金)-2000元 $2,000 $515,702 $64,591 $580,293
專款 2.中正國小校慶禮物包裝袋(校務發展基金)-449元 $449 $515,253 $64,591 $579,844
專款 3.中正國小校慶工作人員飲料(校務發展基金)-377元 $377 $514,876 $64,591 $579,467
專款 4.10/18家長會交接餐費(校務發展基金)-6000元 $6,000 $508,876 $64,591 $573,467
專款 5.(*黃)同仁受傷慰問禮(校務發展基金)-929元 $929 $507,947 $64,591 $572,538

113a08 1131104 家長會 1.性平調查小組專家出席費(核定預算)-7500元 $7,500 $507,947 $57,091 $565,038
家長會 2.三對三班際比賽獎品費(核定預算)-1091元 $1,091 $507,947 $56,000 $563,947
家長會 3.家長會信封(核定預算)-1600元 $1,600 $507,947 $54,400 $562,347
專款 4.(*黃)劉老師急難慰問金(校務發展基金)-2000元 $2,000 $505,947 $54,400 $560,347
家長會 5.113學年度第1學期第1次段考獎勵金(核定預算)-4500元 $4,500 $505,947 $49,900 $555,847

113a09 1131114 家長會 1.拔河班際比賽獎品費(核定預算)-537元 $537 $505,947 $49,363 $555,310
專款 2.10月份夜自習入班督導費(校務發展基金)-2000元 $2,000 $503,947 $49,363 $553,310
專款 3.黃色POLO衫(校務發展基金)-2850元 $2,850 $501,097 $49,363 $550,460
家長會 4.文山分區語文競賽交通費(核定預算)-1290元 $1,290 $501,097 $48,073 $549,170
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家長會 5.文山分區語文競賽文具費(核定預算)-497元 $497 $501,097 $47,576 $548,673
家長會 6.113年全國科展通費(核定預算)-1594元 $1,594 $501,097 $45,982 $547,079
家長會 7.113年全國科膳費(核定預算)-1373元 $1,373 $501,097 $44,609 $545,706
家長會 8.113年新北市國語文競賽師生餐費、文具(核定預算)-1230元 $1,230 $501,097 $43,379 $544,476

1131118 專款 捐款_[校務發展專款] _王文正 $10,000 $511,097 $43,379 $554,476
1131118 專款 捐款_[校務發展專款] _鵬曦科技企業有限公司 $6,000 $517,097 $43,379 $560,476

113a10 1131125 專款 1.永生花束(校務發展基金)-6000元 $6,000 $511,097 $43,379 $554,476
專款 2.招待貴賓點心(校務發展基金)-1460元 $1,460 $509,637 $43,379 $553,016
家長會 3.臨時代課費(核定預算)-378元 $378 $509,637 $43,001 $552,638
專款 4.送學生急診回乘計程車費(校務發展基金)-145元 $145 $509,492 $43,001 $552,493
專款 5.葉大慰性平調查撰稿費(校務發展基金)-11308元 $11,308 $498,184 $43,001 $541,185
專款 6.顏德琮性平調查撰稿費(校務發展基金)-9368元 $9,368 $488,816 $43,001 $531,817
專款 7.安康高中校慶捐款(校務發展基金)-2000元 $2,000 $486,816 $43,001 $529,817
專款 8.(*黃)角力隊、管樂團補給(校務發展基金)-1320元 $1,320 $485,496 $43,001 $528,497

014-138 1131130 家長會 家長會小額募款 $171,532 $171,532 $485,496 $214,533 $700,029
113a11 1131204 專款 1.會長名片印製(校務發展基金)-300元 $300 $485,196 $214,533 $699,729

專款 2.健體領域輔導伴手禮(校務發展基金)-330元 $330 $484,866 $214,533 $699,399
家長會 3.八年級大隊接力車資(核定預算)-4500元 $4,500 $484,866 $210,033 $694,899
家長會 4.八年級大隊接力膳費(核定預算)-2400元 $2,400 $484,866 $207,633 $692,499
專款 5.九年級畢業旅行師生點心(校務發展基金)-2437元 $2,437 $482,429 $207,633 $690,062
專款 6.健體領域分區輔導膳食(校務發展基金)-1910元 $1,910 $480,519 $207,633 $688,152
家長會 7.八年級大隊接力保險(核定預算)-330元 $330 $480,519 $207,303 $687,822

1131209 家長會 113學年度第一學期的註冊費(含教育局清寒補助) $53,500 $480,519 $260,803 $741,322
113a12 1131210 專款 1.志工感恩大會禮品(校務發展基金)-3752元 $3,752 $476,767 $260,803 $737,570

專款 2.11月份夜自習入班督導費(校務發展基金)-1600元 $1,600 $475,167 $260,803 $735,970
專款 3.OPENDAY醒獅團紅包(校務發展基金)-1200元 $1,200 $473,967 $260,803 $734,770
專款 4.資優說明會師生點心(校務發展基金)-698元 $698 $473,269 $260,803 $734,072
專款 5.角力隊採訪美體伴手禮(校務發展基金)-990元 $990 $472,279 $260,803 $733,082
家長會 6.臨時代課費(核定預算)-1512元 $1,512 $472,279 $259,291 $731,570

x 1131212 家長會 家長會(零用金募款) $6050 $6,050 $472,279 $265,341 $737,620
113a13 1131218 專款 1.貴賓點心(校務發展基金)-1353元 $1,353 $470,926 $265,341 $736,267

專款 2.五峰國中校慶(校務發展基金)-2000元 $2,000 $468,926 $265,341 $734,267
專款 3.永和調解委員會車資(校務發展基金)-205元 $205 $468,721 $265,341 $734,062
專款 4.行政同仁早餐(校務發展基金)-2700元 $2,700 $466,021 $265,341 $731,362
專款 5.拉丁舞比賽小餅乾(校務發展基金)-990元 $990 $465,031 $265,341 $730,372
專款 6.*(黃)衛生組長慰問禮品(校務發展基金)-2699元 $2,699 $462,332 $265,341 $727,673
專款 7.簡報筆(校務發展基金)-1490元 $1,490 $460,842 $265,341 $726,183

113a14 1131220 專款 1.包裝紙袋(校務發展基金)-270元 $270 $460,572 $265,341 $725,913
專款 2.*(黃)校隊比賽膳食費(校務發展基金)-500元 $500 $460,072 $265,341 $725,413
專款 3.致贈貴賓花束(校務發展基金)-3000元 $3,000 $457,072 $265,341 $722,413
家長會 4.臨時代課費-複習考遺留課務(核定預算)-756元 $756 $457,072 $264,585 $721,657
專款 5.(黃)馬來西亞羽球隊交流點心(校務發展基金)-490元 $490 $456,582 $264,585 $721,167
專款 6.*(黃)羽球校隊比賽膳食費(校務發展基金)-204元 $204 $456,378 $264,585 $720,963

1131221 家長會 銀行利息 $1,898 $456,378 $266,483 $722,861
113a15 1131226 專款 1.丹鳳高中家長會禮盒(校務發展基金)-2660元 $2,660 $453,718 $266,483 $720,201

家長會 2.113學年度第1學期第2次段考獎勵金(核定預算)-4600元 $4,600 $453,718 $261,883 $715,601
專款 3.星巴克禮券(校務發展基金)-7550元 $7,550 $446,168 $261,883 $708,051
專款 4.聖誕節糖果(校務發展基金)-788元 $788 $445,380 $261,883 $707,263
專款 5.*(黃)羽球校隊比賽膳食費(校務發展基金)-285元 $285 $445,095 $261,883 $706,978
專款 6.*(黃)羽球校隊比賽膳食費(校務發展基金)-364元 $364 $444,731 $261,883 $706,614
專款 7.*(黃)籃球隊冠亞軍賽贊助(校務發展基金)-3000元 $3,000 $441,731 $261,883 $703,614
專款 8.隨身硬碟-送校務顧問禮物(校務發展基金)-21150元 $21,150 $420,581 $261,883 $682,464
專款 9.禮品包裝袋(校務發展基金)-1234元 $1,234 $419,347 $261,883 $681,230
專款 10.性平調查委員膳食費(校務發展基金)-300元 $300 $419,047 $261,883 $680,930

114a01 1140106 專款 1.*(黃)羽球校隊比賽膳食費(校務發展基金)-90元 $90 $418,957 $261,883 $680,840
專款 2.*(黃)特教師生感恩茶點(校務發展基金)-1000元 $1,000 $417,957 $261,883 $679,840
專款 3.學生獎勵金(校務發展基金)-43000元 $43,000 $374,957 $261,883 $636,840
專款 4.招待貴賓點心(校務發展基金)-2600元 $2,600 $372,357 $261,883 $634,240
專款 5.招待貴賓點心-中央燒餅(校務發展基金)-1400元 $1,400 $370,957 $261,883 $632,840
家長會 6.113學年度第1學期第2次段考進步獎勵金(核定預算)-4500元 $4,500 $370,957 $257,383 $628,340

139 1140106 專款 捐款_[校務發展專款] _許崧泰 $10,000 $380,957 $257,383 $638,340
114a02 1140110 家長會 1.退休及資深優良教師禮品-鍋子(核定預算)-3836元 $3,836 $380,957 $253,547 $634,504

專款 2.12月份夜自習入班督導費(校務發展基金)-3200元 $3,200 $377,757 $253,547 $631,304
專款 3.招待貴賓餐點(校務發展基金)-649元 $649 $377,108 $253,547 $630,655
專款 4.招待貴賓禮品-肉乾(校務發展基金)-1000元 $1,000 $376,108 $253,547 $629,655
專款 5.頒發清寒優秀獎學金活動-誤餐費(校務發展基金)-1875元 $1,875 $374,233 $253,547 $627,780
專款 6.體育館剪綵道具租借(校務發展基金)-4000元 $4,000 $370,233 $253,547 $623,780

114a03 1140114 專款 1.*(黃)顧問頒發拔尖扶弱獎勵金(校務發展基金)-27000元 $27,000 $343,233 $253,547 $596,780
專款 2.招待貴賓飲品(校務發展基金)-1615元 $1,615 $341,618 $253,547 $595,165
專款 3.招待貴賓禮品(校務發展基金)-1913元 $1,913 $339,705 $253,547 $593,252
家長會 4.113學年度第1學期第2次模擬考進步獎勵金(核定預算)-2000元 $2,000 $339,705 $251,547 $591,252
家長會 5.英語歌曲比賽遺留代課費(核定預算)-756元 $756 $339,705 $250,791 $590,496
家長會 6.退休教師禮品-棉被(核定預算)-999元 $999 $339,705 $249,792 $589,497
專款 7.*(黃)體育班學生營養補給(校務發展基金)-1040元 $1,040 $338,665 $249,792 $588,457

114a04 1140120 專款 1.教評會委員便當-2000元 $2,000 $336,665 $249,792 $586,457
家長會 2.許志偉九上教材費(生活補助專款)-548元 $548 $336,665 $249,244 $585,909
專款 3.114年度反霸凌活動便當(校務發展基金)-929元 $929 $335,736 $249,244 $584,980
家長會 4.113學年度校內英語文競賽評審費(核定預算)-1600元 $1,600 $335,736 $247,644 $583,380
家長會 5.113學年度校內英語歌唱比賽評審費(核定預算)-1600元 $1,600 $335,736 $246,044 $581,780
家長會 6.校內美術比賽評審費(核定預算)-800元 $800 $335,736 $245,244 $580,980

114a05 1140122 專款 1.校務會議摸彩(校務發展基金)-4000元 $4,000 $331,736 $245,244 $576,980
專款 2.113學年度第一學期期末聚餐(校務發展基金)-27000元 $27,000 $304,736 $245,244 $549,980
專款 3.期末主任聚餐(校務發展基金)-6600元 $6,600 $298,136 $245,244 $543,380

114a05 1140122 專款 1.校務會議摸彩(校務發展基金)-4000元 $4,000 $294,136 $245,244 $539,380
專款 2.113學年度第一學期期末聚餐(校務發展基金)-27000元 $27,000 $267,136 $245,244 $512,380
專款 3.期末主任聚餐(校務發展基金)-6600元 $6,600 $260,536 $245,244 $505,780

專款指定款餘額.

2、生活救助專款-學生許志偉/許雅淋:
      1130227_許志偉七下、八上補充教材費及八上生科材料費(許雅淋、許志偉生活救助專款)-1,540元    [ 餘款剩餘：$3,385元 -款暫入家長會 ]
      1130604_許志偉八下補充教材費及八下生科材料費(許雅淋、許志偉生活救助專款)-713元  [ 餘款剩餘：$2,672元 -款暫入家長會 ]
      1140120_許志偉九上教材費(生活補助專款)-548元   [ 餘款剩餘：$2,124元 -款暫入家長會 ]


